La série  2000IO est une gamme d’unités d’extension d’entrées/sorties.
Utilisée avec les régulateurs 2604 et 2704, elle permet d’accroître leur
capacité jusqu’à 20 entrées et 20 sorties.
Il existe deux modèles pour répondre à cette demande : une unité 10
entrées/10 sorties et une unité 20 entrées/20 sorties. L’alimentation de
ces unités se fait en 24Vac/dc. La communication entre le les unités
2000IO et le régulateur maître se fait par une liaison propriétaire série
2 fils .

atmosphères explosives ou
corrosives.
Codification
2000IO 10LR
Alimentation Jeu 1 d’E/S Jeu 2 d’E/S
Détails d’installation
Toutes les dimensions sont données en mm
Alimentation
VL Basse tension
Jeu 1 d’E/S Jeu 2 d’E/S
VL
Sorties relais
Version10 voies d’E/S 4 relais inverseurs
6 relais simples normalement
ouverts
Version20 voies d’E/S 4 relais inverseurs
16 relais simples normalement
ouverts
Niveaux Min 1Vdc, 1mA, max 264Vac,
2A sur charge résistive
Entrées Logiques
Nombre d’entrées 20 max.
Courant de polarisation Actif 9Vdc à 30Vdc @ 15mA
Inactif 0 à 2Vdc @ <0.5mA
Alimentation 20 à 26.4Vdc à 200mA
transmetteur
Communications Communication série 2 fils via une
liaison propriétaire 2 fils.
Longueur maximum du câble :
10 mètres
400 205
125
106.5
10LR 10 EntréesLogiques
10 Sorties Relais
XXXX Non présent
10LR 10 EntréesLogiques
10 Sorties Relais
Notice 2000IO  - HA 176 327 -  Indice 1 - 08/00
EUROTHERM AUTOMATION SERVICE RÉGIONAL
SIÈGE SOCIAL
6 chemin des Joncs
BP55
69572 Dardilly Cedex
Tél. : 04 78 66 45 00
Fax : 04 78 35 24 90
E/.mail : ea@automation.eurotherm.co.uk
Site Internet :
AGENCES
Aix en Provence
Tél. : 04 42 39 70 31
Colmar
Tél. : 03 89 23 52 20
Lille
Tél. : 03 20 96 96 39
Lyon
Tél. : 04 78 66 45 10
04 78 66 45 12
Nantes
Tél. : 02 40 30 31 33